ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2024 г.                              ст-ца Курская                                    № 54/310

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 665 по  № 697 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктами 2 и 5 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края, утвержденного постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 8 июня 2024 г. № 82/631-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края»,
территориальная избирательная комиссия  Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что выплата дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 665 по № 697 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края осуществляется после последнего дня голосования, не позднее 19 сентября 2024 г.
2. Установить срок представления в территориальную избирательную комиссию Курского района участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 665 по № 697:
графиков работы членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 665 по № 697 с правом решающего голоса, работающим в комиссиях не на постоянной (штатной) основе на выборах Губернатора Ставропольского края, не позднее 3 дней после последнего дня голосования;
сведений о фактически отработанном времени  членами участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 665 по № 697 с правом решающего голоса, работавшим в комиссиях не на постоянной (штатной) основе на выборах Губернатора Ставропольского края, не позднее 3 дней после последнего дня голосования;

решений участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 665 по № 697 о размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу заместителю председателя, секретарю и иным членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 665 по № 697 не позднее 3 дней после последнего дня голосования;
решений участковых избирательных комиссий избирательных участков с   № 665 по № 697 о размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по  информированию и оповещению избирателей,  не позднее 2 сентября
2024 года.
3. Секретарю территориальной избирательной комиссии Ключниковой Людмиле Николаевне:
ознакомить членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 665 по № 697 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, с настоящим постановлением под роспись;
осуществлять контроль за выполнением настоящего постановления.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального информационного сайта администрации Курского муниципального округа Ставропольского края.

	Председатель

	     Н.А. Бабичева

	Секретарь

	Л.Н. Ключникова